ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2022 № 416-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 14.08.2019 № 320-п «О распределении

субсидии бюджетам муниципальных образований
Ивановской области на реализацию мероприятий по модернизации

инфраструктуры общего образования в рамках подпрограммы
«Развитие общего образования» государственной программы

Ивановской области «Развитие образования
Ивановской области» в 2020 - 2021 годах»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021
№ 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Развитие образования Ивановской области»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 14.08.2019 № 320-п «О распределении субсидии бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию
мероприятий по модернизации инфраструктуры общего образования в
рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской
области» в 2020 - 2021 годах» следующие изменения:

1. В наименовании слова «2020 -  2021 годах» заменить словами
«2020 - 2022 годах».

2. В постановляющей части слова «2020 -  2021 годах» заменить
словами «2020 - 2022 годах».

3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 12.08.2022 № 416-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 14.08.2019 № 320-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на реализацию мероприятий по модернизации
инфраструктуры общего образования в рамках подпрограммы
«Развитие общего образования» государственной программы

Ивановской области «Развитие образования
Ивановской области» в 2020 - 2022 годах

(руб-)
№
п/п

Наименования
муниципальных

образований -
получателей

субсидий

Наименование
мероприятия,

инвестиционного
проекта, источники

финансирования

Наименование
главного

распорядителя
бюджетных

средств

Сумма субсидии

всего 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Городской округ
Иваново

Строительство
пристройки на 350 мест
к зданию МБОУ
Гимназия № 44
г. Иваново Ивановской
области

Департамент
строительства и
архитектуры
Ивановской
области

360124947,35 163676770,00 196448177,35 0,00

в том числе:

федеральный бюджет 204463878,74 162040000,00 42423878,74 0,00

кроме того, остатки
прошлых лет

152059724,16 0,00 152059724,16 0,00

областной бюджет 2065387,64 1636770,00 428617,64 0,00

кроме того, остатки
прошлых лет

1535956,81 0,00 1535956,81 0,00

2. Городской округ
Иваново

Строительство
общеобразовательной
школы на 350 мест в
мкр «Рождественский»
г. Иваново Ивановской
области

Департамент
строительства и
архитектуры
Ивановской
области

386044243,86 163676770,00 186367473,86 36000000,00

в том числе:

федеральный бюджет 209488921,26 162040000,00 47448921,26 0,00

кроме того, остатки
прошлых лет

109631875,84 0,00 109631875,84 0,00

областной бюджет 65816054,07 1636770,00 28179284,07 36000000,00

кроме того, остатки
прошлых лет

1107392,69 0,00 1107392,69 0,00